

سخنگوی ستاد بودجه:

ثبت ماندن مبلغ یارانه نقدی برای سرپرست خانوار

سخنگوی ستاد بودجه سازمان برنامه و بودجه کشور گفت: مبلغ یارانه نقدی برای سال آینده تغییری نخواهد کرد.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، خانم مژگان خانلو، سخنگوی ستاد بودجه سازمان برنامه و بودجه در نشست مشترک با سخنگوی دولت و اصحاب رسانه با اشاره به اینکه دولت امروز تمام مطالبات گندم کاران را تسویه خواهد کرد، گفت: دولت با تامین مالی پرداخت مطالبات گندم کاران را روز گذشته نهایی کرده است و امروز فرآیند پرداخت مطالبات را آغاز خواهد کرد. این رقم در امسال ۲۱۵ هزار میلیارد تومان بوده است که تا پایان امروز با تمام گندم کاران تسویه خواهد شد.

او ادامه داد: رقم خرید تضمینی یا بودجه یارانه نان برای سال ۱۴۰۴ رقم ۲۵۰ هزار میلیارد تومان است.

سخنگوی ستاد بودجه سازمان برنامه و بودجه گفت: بودجه محل تعیین ارز نیست و تامین کالای اساسی برای دولت اولویت دارد. تلاش کرده ایم با تغییر ناگهانی در محاسبات مواجه نشویم. دولت در سیاست‌های ارزی خود فرآیند افزایش تدریجی نرخ ارز ترجیحی را پیش بینی می‌کند تا بتواند در آینده به سمت تک نرخی ارز حرکت کند.

مدیریت بنزین نیازمند اصلاح سیاست های همه جانبه است

خانم خانلو در پاسخ به اینکه نرخ بنزین بالاخره در سال آینده تغییر می‌کند یا خیر؟ گفت: تغییری نرخ برای بنزین در بودجه سال آینده پیش بینی نشده است، اما باید این را هم در نظر بگیریم که در تامین بنزین شرایط مطلوبی نداریم. واردات بنزین و مصرف نامناسب و سایر موارد منجر به این شده است که بنزین در شرایط ناترازی قرار بگیرد. به صلاح نیست این روند برای مدیریت بنزین ادامه پیدا کند. شیوه استفاده بنزین نامناسب است، اما فعلا در بودجه قیمت بنزین تغییر نمی‌کند. اصلاحات باید تدریجی بوده و شوک آور نباشد. نباید تنها یک نقطه را اصلاح کنیم بلکه دردی دوا نمی‌شود. نیازمند تصمیم گیری در سطح کلان‌تر هستیم. در لایحه بودجه قیمت بنزین تغییر نمی‌کند و رقم واردات هم بودجه ۶۵ همت از بابت تهاتر و رفرمه دیده شده است.

بهبود بورس سیاست بودجه ای نیست

سخنگوی ستاد بودجه سازمان برنامه و بودجه کشور می‌گوید: این اولین مرحله لایحه بودجه است که طبق زمان بندی به مجلس ارسال شد. اولین بودجه ای که با برنامه هفتم انطباق داده شده و قرار است با تایید مرحله اول، مرحله دوم لایحه در زمان بندی مشخص شده قانونی به مجلس ارسال شود.

او ادامه داد: امروز صبح و عصر در کمیسیون‌های مجلس کلیات لایحه بودجه سال آینده بررسی و در صورت تصویب فردا صبح رئیس جمهور در جلسه علنی حضور پیدا خواهند کرد. آنچه که لازم است گفته شود ویژگی لایحه بودجه بوده که نظم و انضباط بودجه بوده که با ارائه زمان مناسب آن تا انتهای سال با نظم ادامه می‌یابد. مبلغ یارانه نقدی سال آینده تغییری پیدا نمی‌کند و همچنین تغییری در پرداخت یارانه مستمری بگیران نخواهیم داشت.

سخنگوی ستاد سازمان برنامه و بودجه گفت: عدم اطمینانی برای پرداخت یارانه ها وجود ندارد. با توجه به ظرفیت هایی که در قانون برنامه هفتم هم وجود دارد بایستی شناسایی اقشار دریافت کننده یارانه توسط وزارت تعاون مجدد انجام بگیرد.

خانم خانلو گفت: بهبود وضعیت بورس سیاست بودجه ای نیست بلکه انضباط و تامین مالی کمکی است که دولت می‌تواند به بازار سرمایه داشته باشد. تمام تلاش دولت در این بوده که حداقل در چارچوب این سیاست های مالی منضبط بودجه خودش آسیبی به بازار سرمایه وارد نکند.

میانگین ۲۸ درصدی رشد حقوق کارکنان و بازنشستگان دولت

سخنگوی ستاد بودجه سازمان برنامه و بودجه گفت: رشد حقوق کارکنان و بازنشستگان دولت به صورت میانگین ۲۸ درصد است. ضریب افزایش حقوق کارمندان و بازنشستگان دولت طبق نرخ اولاد محاسبه می‌شود و ضریب با توجه به تعداد فرزندان افزایش می‌یابد که سقف این افزایش نیز تا ۴۵ درصد است.

این خبر در حال تکمیل است...